
SMLOUVjl

Q ubytqvárrí  a glužbáéh

Píovqz(:+ya(el:

SPORTAREÁLGRU8=s.r.o.  /areáiArrnatu'pka/jStaťéHamry51;73915  STARĚHAMRY
rČo:g»'sgo

orč..czzbsvgsgo

Zá'étóupená  .jednamlei:-  PaVél.HataŇ

Obj*óavítel:
Základt'ď  &oIa  nát.  um.'  Petra  Bezruče,  Frýdek-Místek

tříďa  T. Č. Masaryka  454  '

738 0I pgÝopx-xís"rpx

xČo:úoosgbs

DIČ:  czbousgú

Zas:toúpená:'Mgr, Zbyňkemšo4m

obú strany uzavřély dne (!@5smioúvu  o ubytov6ní a službách.ria rék<.aaón

20,7. - 24.2,2023 pro =eíkový 'počet. osob za hlže uvedených
p.odmtttek

-  Ubytování

o , Hlavní  chata3')0;- /osoba a denvčetně DPH a všech poplatků.

Q  390,-[č:/osobaaderívčetněDP.H.

o Příplšk  z,a individuáIrď  straq  350z-7osoba7pobyt včetí!  DPH
(bezJépek;bez1aktóza,vegetman,. atd.

o' v'př4pťě:ebyje'tno'nédoobjeďnat-oběďn@vteí50,-Kč7  osďba

*  Zakaždých13.p1a:tícXížákůpqskytnemestravuaubyíovprol-aospělotí.osóbu
zdprma.

*  Ftoyšechny'účastt'úyzaiistímeZDA-RMApPepravuzňÝažadel;a!yžízautóbaové
zastávky  '}arrm5k  do,ly;í,ařského  střediska  Spott,ateái  Gruň  s.'í,<j, (ťam  í,z:pět),  btídh

li  ůlo  sÍužSa  objeďu,

*  Na.z'ák1aliěrozpišsiÝedott(jkW=zurozmfsťístude;ntydopqkojů,kteréiimbudon
přiděleny  dle specffmac,e v objednávce  (kluci,  honcy, do»r,  připadně  4a1ší
požadavký).

b. Věichni"účastňíci  pobýíti  se musí  řídit  p'rovozmm,  ubytovadm  a požárnfm  Mdem-

Vedotiď,ktúaz,u  íná  poÝinnost  s těmito'řá4yysest.

* V  případě  zjůsobei-škod,y  na  majétku  proyozovateli  budou  tyto  škúdy  uřtrazené

na mfstě  'vhatovosti  nebo  'ťudou  zahrnuté  do  kónečně  faktury.

* NástupníubyŤovárďjemqžnýod11,OOhodíypřípadě,žeffirz'zaě'mávneaěIije

možriý  mstup  od  16,00  hod,

'I .Pokoje  je nutno  uvoWt  do I0,OO hod  á to i v přrpaaěi že poť»yt  kona  obědem,
ťJIožei  %tohů ťude ďohoďnuto s pzovozrá středišká. Pokud pokqje nebudou
uvolněny,  ťude'účtovánpoplateÁ  100,- Kč7pokoj.



provozntm  řádeňn na lano*ě.dtáze  a lyžařsk:ých  v'le:cích, :

* !yiřské  yle!y
,o ceny skipasu

s celpd@nnískipp-370,,-Kč/'osobaídenvčetněDPH
ffl %'denttískipas=270,-Kč;/  osobaadenvčetněDPH
s 4/3 dnů-1270,-  Kč / osoba včetně DPH '
a 5/5dnů-150QrKčj=osobav(řetněDPH

.o Ztráta-skipasů100  KČ a
o  TatocenoénabídkajepouzepxoúČasttťky1yž:ařsMhp'kurzu,
.o Zakažďých13píatícíďí.žákůpodkytÍeíneskipaspro1osobu,zdarma
o  Provozv1ekůjeod'9,00do16,00hod.   

b Za@ůjZeriflyžařfflkéhoasowboudoy0hoyybaVettíjenutnép't'edemrezetvovat,v
opačném  případě'riegaran'tuieme dostupnost-pďžúdoyanýchS@1iížosti. i

o I,yžařiké Hbavení  (lyže, b'óty1.hůIk5r, přilba) 750 KČ /,kůr-z
o Snowboardovéhovybavení(snowhoard,,boty,při1bá)800Kč/kmz

o Vratná  kauce  nazapůjčené  vybaveť  200 Kč /  qb.averď
'n pEvracentnepoškozenýchIyží,budekauřevraeenávce1évýšizp,ět,

. v opačmm  případě  bade s kauce uhrazen  pďžadovaný  seryis dlé
ceníku.

o Cčt.áničpáttřeacůáničezápěatíjeautmrtaďtylastní.

V'případě  .zájmů zapůj8eňí  materiálu  na závoďy  (kJóťiboyé tyče, wtačka,  vrt4ky)

buďe účťován  pop1atek'200,-  Kč/závod.

*  Na..zákla,dě azavřené  obopýtranné  s@louvy  bude  vystveria  zálohová  íů;tuxá  ve
výši  'nOOO,- Kq8tudent  se 5p1Qtnosď 31. října  2D22. ZáVěrečné dOúčtoVání bude

provedeňo  do 14 ďtďpo  ukončemlyžářs:kého  0cviku,

*  V,'přfp'adě  :z'rušerúo fyžaFského výctQu  Z(ť strány objednavátelé ie'objeďnavatel
pqv.jen  adit  provozoyateli  vzn5k1é nákÍady  ve výši  200,-.Kč/osobá/den  'z

ceIko:vóho počtu  šenýí  osob. Provozovatel  může smlouvu zrušit  jen z
vážtlýď'i  př:tčjn (vypnutL  el. p,roqdp, <pi4emie,  adt.), V těchto' případech  nemá
provozóvateI  nárok  ňa  ú'Lu'adu vzntklých  nákladů  'a záIo:a  bud=vrá=na  v plrié

4ši..

V přjpa4  zrušeť  lyžařské'ho výcviku  na základě nařízei  miistekstvern
zdravotz!«!vfnempffs1u?ínouhygieickonscfbuďezálóha  vracé'nÁvplné výši,

*  Stomopop1atek,zanedodtžéríípočttrnahlášenýchosobnad10%.zce1kovéhopoČtu,

je účtov:k.ve0šÍ  1000,-  Kč za osobu/pobyt.

í  .PO 'ukončerď kurzu  j.e vedoucí  povinen  oznámit,  j.akým způsobem  má být
fakturován  ceIý pobyt.  'V příp44ě,  že v.edouc% kurzu  nesdělí formu  'daňových
dokladů  buděVystavetia  jeceLkovAJ*turg.

*  V p',ďp@de;, že se kurzu  zúčastní  rodinnď  pMšlušníci  nebo hosté nezáhrnutí  ďo téio
stnlou'vy,  řídise  při  vyúčtoyání..pratným  centkem  provozovatelé,

Ve Staých   dne..4'A,,Ě:..,r  Ve Ftýdhu  - Mtstku  ďne 1(l  IO. :2:022

SHpankorko'PeaaveG8"pňoSrt"aoreál Grú5ňi s.r.O.
yednateI  Starš

739  1m

é: aea<5W,, tt.Ť.G,  Masaryb«sa


